

दूरभाष/ : 0361- 2302771
Tele
फैक्स/ : 0361- 2302725
Fax
ई-मेल/
E-Mail:- assam.gdc soi @ gov.in



निदेशक का कार्यालय
OFFICE OF THE DIRECTOR
असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी.
ASSAM & NAGALAND G.D.C.
निधि भवन, द्वितीय तल
NIDHI BHAWAN, 2ND FLOOR
गुवाहाटी - 781029 (असम)
GUWAHATI - 781029 (ASSAM)

सं. 255 /37-जी-9

दिनांक 17 जूलाई 2023

असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी. नेमी आदेश सं. 07 (प्रशा0) दिनांक 17.07.2023

दंड / PENALTY

अपर महासर्वेक्षक एवं तदर्थ अनुशासनात्मक प्राधिकारी, राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान, उप्पल, हैदराबाद के कार्यालय से प्राप्त संख्या NIGST-C-201/17-Y (Common)/NIGST दिनांक 13 जुलाई 2023 के अनुसार असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी., गुवाहाटी के श्री सौमेन्द्र दास, सहायक को निम्नलिखित दंड दिया गया है :-

“संचयी प्रभाव के बिना, समय वेतनमान में 03 चरणों की कमी, दिनांक 13.07.2023 से प्रभावी 02 वर्ष की अवधि हेतु वेतन रु.43,600/- से वेतन रु.39,900/- श्री सौमेन्द्र दास कोई वेतन वृद्धि अर्जित नहीं करेंगे एवं इस कटौती का उनके भावी वेतन वृद्धि को स्थगित करने का प्रभाव नहीं होगा।”

As per Addl.SG & Ad-hoc Disciplinary Authority, National Institute for Geoinformatics, Uppal, Hyderabad's letter No.NIGST-C-201/17-Y (Common)/NIGST dated 13th July 2023, the following **PENALTY** has been imposed on Shri Soumendra Das, Asstt. Of Assam & Nagaland GDC, Guwahati :-

“Reduction to a Lower stage in the Time Scale of Pay by 03 Stages, without cumulative effect, from Pay of Rs.43600/- to Pay of Rs.39,900/- for a period of 02 years with effect from 13.07.2023, Shri Soumendra Das will not earn increments during this period and the reduction will not have the effect of postponing the future increments of pay.”

च. वें. राव
(च. वेंकटेश्वरा राव)
निदेशक

वितरण :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ ।
2. सर्वे ऑफ इंडिया वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु एक प्रति ।
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता ।
4. प्रभारी, लिपिकवर्गीय अनुभाग को सूचना एवं संबन्धित कर्मचारी की सेवापुस्तिका में प्रविष्टि हेतु ।